REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 300901
Processo Administrativo: 27090001/2024-PMTG

A Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande/RN, em atendimento ao §3º do
art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 e ao Decreto Municipal nº 007/2023, torna público para conhecimento
dos interessados, o presente Aviso de Contratação Direta nº 300901/PMTG, visando a contratação
de uma empresa para recebimento e disposição final em aterro sanitário licenciado, de resíduos
sólidos urbanos gerados no Município de Taboleiro Grande/RN, afim de obter propostas de preços
adicionais de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

Data limite para apresentação da proposta e documentação: 15/10/2024
Hora limite para apresentação da proposta e documentação: 10:00 horas
Endereço eletrônico para recebimento das propostas adicionais: compras.pmtg@gmail.com
Link do Aviso de Contratação Direta https://taboleirogrande.rn.gov.br
Critério de Julgamento:  Menor preço por item

O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos estarão disponíveis no Site Oficial

do Município: https://www.taboleirogrande.rn.gov.br ou através do E-mail:
compras.pmtg@gmail.com.

Outras informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal na
Avenida Alexandre Soares, 96, Centro, Taboleiro Grande/RN, no setor de Licitação e Contratação
Direta.

Taboleiro Grande/RN, 08 de outubro de 2024.

Sueldo Maia Pinheiro
AGENTE DE CONTRATAÇÃO